

## **Activ Isolering Danmark ApS**

Højevej 14  
4900 Nakskov

CVR-nr. 35 40 27 48

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021



---

Charlotte Rønnov Gulland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Activ Isolering Danmark ApS  
Højevej 14  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 35 40 27 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemsted: Lolland Kommune

**Bestyrelse**

Vagn Zanno Gulland, formand  
Chris Rønnov Gulland  
Bjarne Jørn Lund Clausen

**Direktion**

Christoffer Rønnov Gulland, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive isoleringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 725.988, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.857.747.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været negativt påvirket af corona situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af statens hjælpepakke vedrørende rentefrit momsån.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.189.521</b>	<b>1.510.341</b>
Personaleomkostninger	1	-1.226.698	-848.286
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>962.823</b>	<b>662.055</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.060	-11.788
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>953.763</b>	<b>650.267</b>
Finansielle indtægter	2	103	1.820
Finansielle omkostninger		-20.841	-13.398
<b>Resultat før skat</b>		<b>933.025</b>	<b>638.689</b>
Skat af årets resultat		-207.037	-141.230
<b>Årets resultat</b>		<b>725.988</b>	<b>497.459</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		225.988	497.459
		<b>725.988</b>	<b>497.459</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.024	20.885
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.024</b>	<b>20.885</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.024</b>	<b>20.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		177.162	161.012
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>177.162</b>	<b>161.012</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		744.162	484.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.634
Andre tilgodehavender		532.227	42.224
Udskudt skatteaktiv		2.019	2.828
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.278.408</b>	<b>545.626</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.735.737</b>	<b>1.265.988</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.191.307</b>	<b>1.972.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.220.331</b>	<b>1.993.511</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.277.747	1.051.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.857.747</b>	<b>1.131.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		0	34.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>0</b>	<b>34.379</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	95.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.147	351.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.631	0
Anden gæld		990.647	475.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.362.584</b>	<b>827.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.362.584</b>	<b>861.752</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.220.331</b>	<b>1.993.511</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.051.759	0	1.131.759
Årets resultat	0	225.988	500.000	725.988
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.277.747</b>	<b>500.000</b>	<b>1.857.747</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.045.104	689.292		
Pensioner	115.128	84.292		
Andre omkostninger til social sikring	66.466	74.702		
	<b>1.226.698</b>	<b>848.286</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103	1.820		
	<b>103</b>	<b>1.820</b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld			
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	34.379	95.159	95.159	0
	<b>34.379</b>	<b>95.159</b>	<b>95.159</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 200.751.

Selskabet er sambeskattet med Blikkenslagerfirmaet Sila ApS og Activ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af huslejeforpligtelser udgør kr. 17.876. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af huslejeforpligtelser udgør kr. 16.500. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der stillet sikkerhed på kr. 147.033 i sikringskonto.